ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN LÂM THAO

Số:  95/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Lâm Thao, ngày 29 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân thị trấn;
- Chủ tịch UBMTTQ; Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội;
- Trưởng các khu: Ngọc Tỉnh, Tân Sơn;
- Ông Nguyễn Quang Chung, khu Ngọc Tỉnh, thị trấn Lâm Thao;
- Ông Đặng Mạnh Tiến, khu Tân Sơn, thị trấn Lâm Thao.

Căn cứ Quyết định số 4489/QĐ-UBND, ngày 19/9/2023 của Chủ tịch UBND
huyện Lâm Thao về việc thành lập Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất để thực
hiện dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật đấu giá quyền sử dụng đất tại khu Đồng
Nhà Vác, thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao.

Thực hiện nội dung giấy mời số 02/GM - BCC, ngày 28/9/2023 của Ban thực
hiện cưỡng chế thu hồi đất huyện Lâm Thao về tổ chức Hội nghị tuyên truyền,
vận động, đối thoại thuyết phục hộ gia đình, cá nhân tự nguyện chấp hành Quyết
định thu hồi đất của UBND huyện Lâm Thao và bàn giao mặt bằng, UBND thị trấn
Lâm Thao phối hợp với Ban cưỡng chế huyện Lâm Thao tổ chức Hội nghị tuyên
truyền, vận động, đối thoại cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:
- Ở huyện: Ông Dương Hoàng Phúc - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban

thực hiện cưỡng chế; các ông, bà thành viên Ban thực hiện cưỡng chế theo Quyết
định số 4489/QĐ-UBND, ngày 19/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao;

- Ở thị trấn Lâm Thao: Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân;Lãnh đạo
UBND; Chủ tịch UBMTTQ; Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội; Công chức
ĐC - XD đô thị và môi trường.

- Trưởng các khu: Ngọc Tỉnh, Tân Sơn;
- Ông Nguyễn Quang Chung, khu Ngọc Tỉnh, thị trấn Lâm Thao;
- Ông Đặng Mạnh Tiến, khu Tân Sơn, thị trấn Lâm Thao.
2. Thời gian: 01 buổi chiều ngày 03/10/2023.
- Từ 14h00 đến 15h00: Làm việc với ông Nguyễn Quang Chung, khu Ngọc Tỉnh.
- Từ 15h00 đến 16h00: Làm việc với ông Đặng Mạnh Tiến, khu Tân Sơn.
3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng II, Trụ sở UBND thị trấn Lâm Thao.
UBND thị trấn Lâm Thao trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời dự;
- CT, các PCT UBND TT;
- Lưu: VP, ĐC (Ph).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-01T16:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Cao Việt Dũng<dungcv.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-01T16:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!